
Invitasjon til MNT-konferansen 2010 - ”Kunnskap for fremtiden” 
 

Den nasjonale MNT-konferansen 2010 (om realfag og teknologi) nærmer seg! 

Konferansen arrangeres av Universitetet i Bergen på oppdrag fra Kunnskapsdepartementet 

 

Tid: Tirsdag 9. – onsdag 10. februar 2010 

Sted: VilVite, Vitensenteret i Bergen, Thormøhlensgt 51  

 
Målgrupper for konferansen er: 

• Ansatte knyttet til realfag og teknologi (MNT-fag) i universitets og høyskolesektoren 
• Realfagslærere i videregående skoler 
• Lærerstudenter i realfag 
• Alle andre med interesse for rekruttering til realfag og teknologi 

 
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet ved Universitetet i Bergen arrangerer 9.-10. februar 
2010 den årlige MNT-konferansen (matematikk, naturvitenskap og teknologi), på oppdrag fra 
Kunnskapsdepartementet. Konferansen er en erfaringsspredningskonferanse og ledd i 
departementets strategi for styrking av realfagene, med tema knyttet til rekruttering og 
gjennomføring av realfags- og teknologiske studier.  
 
På konferansens første dag vil vi se nærmere på ungdommers valg og bortvalg, og hvilke utfordringer 
dette gir MNT-fagene. Videre vil vi se på hvordan man skal kunne gi ungdom et bedre grunnlag for å 
kunne velge fremtidige MNT-fag, -yrker og -forskningsforståelse. Den andre konferansedagen vil vi ta 
opp aktuelle tema om aktører i det nasjonale MNT-landskapet, samt belyse aspekter av realfagenes 
samfunnsrelevans og diskutere hva som kan gjøres for å styrke MNT-fagenes stilling i Norge. 
 
Konferansen finner sted på VilVite, vitensenteret i Bergen, og det vil bli anledning til å se på 
installasjonene i løpet av konferansen for de som ønsker det. Se konferansens hjemmeside for 
program, informasjon om foredragsholderne og om påmelding etc:  
http://www.uib.no/matnat/ressurser/mnt-konferansen-2010-kunnskap-for-fremtiden 
 
Påmelding senest innen 15. januar 2010 

Hotellrom er reservert til 4. januar 2010 på Radisson SAS Royal Hotel, Bryggen (referansenr 
090210UIBM). Se konferansens webside for påmeldings- og bookinginformasjon. 
 
Konferanseutgiftene (inkl. lunsj, pauseservering og fellesmiddag) dekkes av Kunnskaps-
departementet, og det er derfor ingen konferanseavgift. Utgifter knyttet til reise- og overnatting 
dekkes av deltagerne selv, deres arbeidsgiver, prosjekt eller liknende.  
 
Det vil være mulig å ta med en poster for å presentere et prosjekt/funn/ideer med relevans for 
konferansens målgruppe for de som måtte ønske det. Gi i så fall beskjed til en av kontaktpersonene 
som er oppført på hjemmesiden i god tid før konferansen.  
 
Vennligst spre informasjon om denne konferansen til personer i de aktuelle målgruppene, og til 
andre med interesse for rekruttering til MNT-fagene. 
 
Kontaktpersoner 

Rådgiver Kristin Bakken Formidlingsrådgiver Arve Aksnes 
55 58 31 43 / 98 41 94 20  55 58 81 53 / 48 02 65 63 
Kristin.Bakken@mnfa.uib.no Arve.Aksnes@mnfa.uib.no 
 

Vennlig hilsen 
 

Bjørn Åge Tømmerås 
fakultetsdirektør 

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 
Universitetet i Bergen 


